ПРИКАЗ

по  муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

средняя общеобразовательная школа № 31

от 01.09.2021 г.     №   г.Новошахтинск

О дежурстве по школе

 В целях поддержания порядка, соблюдения правил охраны труда и

обеспечения безопасности обучающихся и педагогов в условиях сохранения

рисков распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19),

сохранения школьного имущества в МБОУ СОШ № 31 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график дежурства учителей по школе:

День

недели

Время  1 вход 2 вход 3 вход

4 вход

Пн
7.45 – 8.40 Панкова Т.В. Икаева Е.В. Мельников Н.М. Беркова Е.Н.

8.40 – 9.20 Ивашиненко К.Д. Рягузова Н.Ю. Панкова Т.В. Луданова Е.Л.

Вт.
7.45 – 8.40 Лола Н.А. Кирилюк Е.А. Блинская Н.В. Мельникова О.В.

8.40 – 9.20 Ивашиненко К.Д. Мельникова Т.А. Товбо Н.А. Беркова Е.Н.

Ср.
7.45 – 8.40 Блинская Н.В. Икаева Е.В. Панкова Т.В. Луданова Е.Л.

8.40 – 9.20 Рягузова Н.Ю. Мельников Н.М. Ивашиненко К.Д. Товбо Н.А.

Чт.
7.45 – 8.40 Лола Н.А. Мельникова О.В. Блинская Н.В. Кирилюк Е.А.

8.40 – 9.20 Рягузова Н.Ю. Луданова Е.Л. Ивашиненко К.Д. Мельникова Т.А.

Пт.
7.45 – 8.40 Беркова Е.Н. Мельников Н.М. Лола Н.А. Ивашиненко К.Д.

8.40 – 9.20 Грибова Л.А. Товбо Н.А. Рягузова Н.Ю. Панкова Т.В.

2. Назначить ответственных дежурных преподавателей по этажам в течение недели:

- учителя начальных классов:

1 перемена Лола Н.А., Самарина И.Н.

2 перемена Леонова Т.Н., Чибичян Т.А.

3 перемена Журавлева А.А., Румянцева И.С.

4 перемена Цыба Е.В., Крайнюк Е.А.

            - учителя среднего и старшего звена:

День недели 2 этаж

Площадка  возле 15 каб Площадка возле приемной

Понедельник Икаева Е.В. Панкова Т.В.

Вторник Мельников Н.М. Блинская Н.В.

Среда Товбо Н.А. Беркова Е.Н.

Четверг Лола Н.А. Сычева Е.А.

Пятница Леонова Т.Н. Румянцева И.А.

День недели 3 этаж

Площадка  возле 21 каб Площадка возле спорт.зала

Понедельник Ивашиненко К.Д. Мельников Н.М.

Вторник Товбо Н.А. Грибова Л.А.

Среда Мельникова Т.А. Кирилюк Е.А.

Четверг Рягузова Н.Ю. Мельникова О.В.

Пятница Панкова Т.В. Икаева Е.В.

3. Утвердить обязанности ответственного дежурного учителя:

 начинает свою работу за 30 минут до начало уроков и заканчивает через 30

минут после завершения урока.

 сдает дежурство дежурному администратору по окончании уроков.

 своевременно информирует администрацию школы о нарушении

дисциплины учащимися, о полученных травмах во время перемены.

 отвечает за расстановку учащихся на посты.

 следит за санитарным состоянием школы во время перемены.

 пропускает учащихся на занятия при наличии сменной обуви.

 во время перемен следит за дежурством учащихся на этажах.

 организует дежурство по столовой (в столовой дежурят строго 4 человека

дежурных).

 следит за порядком и дисциплиной учащихся во время приема пищи;

 организовывает учащихся на уборку столов после приема пищи;

 не допускает вынесение учащимися хлебобулочных изделий из столовой;

 отвечает за порядок на закрепленной территории.

 докладывает о нарушении дисциплины учащимися ответственному

дежурному администратору.

4. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 31                Т.К.Левченко

С приказом ознакомлены:

                                                                                        _______________________   Товбо Н.А.

                                                                          ______________________    Мельникова Т.А.

                                                                          ____________________        Кирилюк Е.А.

 Румянцева И.А.

 Журавлева А.А.

 Чибичян Т.А.

 Крайнюк Е.А.

 Цыба Е.В.

 Леонова Т.Н.

 Лола Н.А.

 Беркова Е.Н.

 Мельников Н.М.

 Мельникова О.В.

 Грибова Л.А.

 Ивашиненко К.Д.

 Луданова Е.Л.

 Блинская Н.В.

 Сычева Е.А.

 Самарова И.Н.

 Панкова Т.В.

 Рягузова Н.Ю.

		2021-10-27T13:35:54+0300
	Татьяна Константиновна Левченко
	Я являюсь автором этого документа